
 

 

Decreto n. 8/2020 

Oggetto: Chiamata ai sensi dell’art. 24 
comma 5 della Legge 240/2010 – 
Professore di seconda fascia 11/E1, SSD 
M-PSI/02 PSICOBIOLOGIA E 
PSICOLOGIA FISIOLOGICA 

Pubblicato all’albo del 27 gennaio 2020 

 

Il Rettore 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia; 

VISTO il Codice etico e di comportamento della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina delle procedure di chiamata dei professori di prima e 
seconda fascia” emanato con D.R. n10 del 24.02.2014 e modificato successivamente con D.R. n. 
86 del 24.08.2016, D.R. n. 22 del 27.02.2018, D.R. n. 42 del 27.03.2018 e D.R. n. 116 del 
4.07.2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 3.06.2019 che approva l’avvio della 
procedura di valutazione ai sensi dell’art. 24 comma 5 della legge 240/2010 per la chiamata di 
un Professore di seconda fascia per il Settore concorsuale 11/E1, SSD M-PSI/02 Psicobiologia 
e Psicologia Fisiologica; 

VISTO il D.R. n. 127 del 2.08.2019 con il quale è stata indetta la procedura di valutazione per la 
copertura di un posto di Professore di seconda fascia per il Settore concorsuale 11/E1, SSD M-
PSI/02 Psicobiologia e Psicologia Fisiologica; 

VISTO il D.R.  n. 190 del 7 novembre 2019 di approvazione degli atti concorsuali; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26.11.2019 che ha disposto la chiamata 
ai sensi dell’art. 24 comma 5 della Legge 240/2010 della Dott.ssa Eleonora Catricalà – 
Professore associato - Settore concorsuale 11/E1, SSD M-PSI/02 Psicobiologia e Psicologia 
Fisiologica; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 13.12.2019 che ha approvato il bilancio 
di previsione 2020; 

RITENUTO di dover provvedere; 

 

 



 

 

D E C R E T A 

A decorrere dal 16.05.2020 la Prof.ssa Eleonora Catricalà, nata il 19/01/1979, è chiamata a 
coprire il posto di professoressa associata ai sensi 24 comma 5 della Legge 240/2010 per il 
Settore concorsuale 11/E1, SSD M-PSI/02 Psicobiologia e Psicologia Fisiologica – presso la 
Scuola Univesitaria Superiore IUSS Pavia nell’inquadramento di Professore Associato Legge 
240/2010 – classe 0 per la Classe di Scienze Umane e della Vita. 

La spesa derivante dal presente Decreto graverà sul capitolo CA.04.43.01.01 “Oneri per assegni 
fissi personale docente tempo indeterminato” del budget 2020. 

 

Pavia, 27 gennaio 2020       

IL RETTORE 

(Riccardo Pietrabissa) 

 


		2020-01-27T14:38:33+0000
	Pietrabissa Riccardo




